m sacerdos earumdem Ecclesiæ;

in alia vero die

huius proficit; sed quando prohibetur Missa ve-

tiva, vel defunctorum, debet ex uniforme,

in falces quadrum colorum; S.R.C. ti. Jan. 1702. 30

in una tenui Cri. z. transversi. "Debet triduum

Missas conformando se sicut e.", Iterum præfata

et fæcias dubium, unacumculo tensis sequen-

tes, propositum est iasse. cong. ig. Jassar.

116. Utrum possit sacerdos, qui habet officium du-

plex, celebrare Missas de Requiem, si non

agitur de eis duplice? Qpx dubia iterum est

missarum, præterea docuit generaliter tene-

n cordonem tam scolares, quam Regulares, &

conformari nisi Ecclesiæ, in qua celebrant

de requies potest sine fœpulo Missas communi-

petas & falcons celebantes, ac etiam defu-

ctorum, ut in cafu, id normam dicitur "i. Akgn"

in 1704. fuit nam. 124. quod parerga videtur

cum eius a. Maji 2746. infligendo hanc fement

tiam saec¹ Congregationis, namque fequentio

fervorut ex integræ in Missalis Rubrica. Quoad

potest Missa cum officio coenuntrari, ut supra. Et iusta pars Ecclesie publicani quam officium primum celebrans. Tit. IV. in missa festigata etiam Annuntiacionis Marij, et alia Missarum.

115. Sacerdotes sunt confiteentes ad Ecclesias diem Regularem, & celebrantes de Sanis etiam Ordinis, quando fidelium celebratur cumfons. Jemoritate, & concordia populi, debent in Missis re uniformare cim Sacerdotibus illius Ecclesie etiam Regularem quodammodo Credo, numerum orationum more duplicitum, in alia veridicioribus posseunt, & volunt; s. R.C. n. 1701, in missa festi Ori. s. Fratrici "potius" tamen Exhortatione comprehenduntur etiam Moniales. vi. e mar. art. & n.

116. Missales ordinarios fubjici non debent esse officium de oda via Dedicationis Ecclesie Cathedralis, nec perfici ad libitum, & tantum tenetur resolutio officium ptejus fub esse duplicita secunda clavis rite ordinis. S.R.C. n. 1701. 18 Tarificis "officium ptejus", prima dies, & reliqua non aiva impedita es. Vide num. 115.

117. Facultas celebrandi cum Miftal Romano concedit a 200. R.I. Congr. pro capellaniis Monialium, incipi debet pro omnibus, & finibus eius qui ex debito tenetur celebrare in Monasterio ipsum Monialium dummodo celebrare cum Miftali Romaneo S.R.C. n. 1702. > TAF. VI. 1888.

118. In prima si secunda Miftta, quae celebraatur in die festa Nativitatis D. N. I. C. non debet nisi ptejus ratione. S. R. C. 18, nro. 1702. ex MSS Regini Patrologie.

119. An celebratio Miftarum festa quinta in Quena Domini, & de juxta Parochialibus? Et responsum fuit: Negative prout jaceat, sed spekare ad Parochium; s. R.C. nro. Pttm. 1708. urbis. & critis.

120. An celebratio Miftarum solemnium per annua sive pro vita. Fies pro defundis; in dedidis juxta Parochialibus? Et responsum fuit: Negative prout jaceat, sed litteris contratribus Ecclesiasticis cijudicis Ecclesia vel Oratori, ntn Rerundinari, fub die i. JES. 1703. & C. 18. Ut (tm. 1803. urbis. in Orbis)

121. An in oratorio prius Confraternitatum per contractas sive horis resoluti possint hora Canonicas cum cantu, vel fine, (abfuge atque canticis Parochii) Et responsum fuit: Affirmative; nisi alter Ordinarium fletum saltem illius causa S.R.C. nro. Sttmi. 1703. urbis. & critis. Vide num. 120.

122. An in oraculo prius ET linea celebrazione Mifta priores, altioriente Ordinario loci, (& contra dicente Parochio) Et responsum fuit: Ad Goralivc. S.R.C. 18. Decembri 1703. Urbis. critis. (CeGiratio Mifti) exceptis diebus in Nulla Remed. PP. XIV. expedita.

123. An in eisdem Ecclesia parte celebrari Mifta Gve iusta, Gve cantata (ante Miftam Parochialium, Gve le' am, Gve cantata, Et responsum fuit: Negative, nro alter Epilogum dispensat; s. R.C. 18. Decembri. 1708. urbis. in Orbis Vnde nro. 120.

124. In Ecclesia, ubi quotidie non cantatur Mifta Gve iusta, Gve cantata (ante Miftam Parochialium, Gve le' am, Gve cantata, Et responsum fuit: Negative, nro alter Epilogum dispensat; s. R.C. 18. Decembri. 1708. urbis. in Orbis Vnde nro. 120.

125. Prima ad vespere, tt frtr. 4. ciat' iusta pars Palmarum tumbrum it. Ut madupate resuere, & vespere, Blanda, 4K Festivitatis cum dubius dicitur, & die Activi. Domina Epiphanie Agonizans, O carissima Coorsi. Mif. Rui. de frand. pta. tis. e. num. 5.

126. 1Rcll' joG celebrantes ex quacunque sive in aliis Ecclesia, ubi non agitur Officium duplex, tunc Exequis pro aliquo defundo, ven aciverfaris, seu fune Officium pro defun' dis, sciatis ipsi negligi rectevisse Officium Standi aplice patrum & conformare cum Eccl. de qua celebrant s. R. C. 23. Artufl. J704. ex HM Erem. Camalz. Vide num. 314.

127. Mifta ad postulandum gratiam bene moniti demandatur apposenda in missali Romano poG Miftas pro missis precotorum, & in Rubricis generalibus in s. de calixitum paramento rum fui colose violaceo, ac propterea in Gradualibus ad cantum chori in eccl. canente tono, qui in antiquis habebut Verba IV. Domini' sive prima, & Sabbatho Dominicas testis in Quadragesima, & in Dominicis IV. VI. XX* de XI. ptejus Pontificis. s. R. C. 20. Mar. 1704, Citz. XI. annuntie die tj. ejusdem ecclesie anni 1746.

128. Infra odavam nativitatis Domini' probit' benerum Mifti votive private, & pro defundis. In missis vero vestitis foliennibus pro se gravi infra eadem odavam celebrandis, dicenda est Praefatio iusta Rubricam generalem. s. 12. 88+14.5. R. C. 22. Sept. 17C* et 25. Sept. 1714 approbante Citz. XI. in fno BUL' part. 2. cap. 20. in BUL Rom. tom. 4. decessu 20. "ad missie CUM occasione missalis s. litem prohibut est, sait. Luxtimirgi s. 27. pag. 437. - hfrs offlavorum nativitatis y) & sive quacunque privatae rogatas. Vide n. 143. (Diesando ut prefatio iusta Rubricas) videntur Ut diajor etiam Praefatio propria in missa votivis, & habent, atque de tempore nativitatis, ut in hoc capo, & non profutatio ut in alio Rub. miss. gen. s. IX. 144V. 4. Vide num. 23.